ПРОТОКОЛ № 1-кс                                                                                 вскрытия конвертов с конкурсными заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении коммунальной инфраструктуры Чайковского сельского поселения Нытвенского района"
ст.Чайковская

        10:00

   13.07.2012 г.

	Председательствующий, выбран из числа членов единой комиссии
	-
	Н.Н.Байдина

	Секретарь комиссии
	-
	И.А.Петрова

	Зам.председателя
	-
	Т.М.Сутырина

	Присутствовали члены комиссии
	-
	З.Ю.Пигалева

О.С.Лопатина

	Представители участников размещения заказа
	-

Состав единой комиссии утвержден распоряжениями главы администрации Чайковского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края от 06.11.2008г №110,от 03.12.2009г №240                                                                                          Присутствуют 5 из 5 членов конкурсной комиссии. Кворум имеется.

Сведения О концеденте:

Наименование – Администрация Чайковского сельского поселения.

СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ – не привлекается.
ПРЕДМЕТ КОНКУРСНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

- объекты системы коммунальной инфраструктуры Чайковского сельского поселения
Общие сведения о конкурсе:

1. Сообщение о проведении открытого конкурса опубликовано в газете «Новый день» от 08.06.2012 №24, размещено на сайте администрации Чайковского сельского поселения 08.06.2012 года

2. Официальные приглашения в адрес возможных исполнителей контракта не направлялись.

3. По официальным запросам комплекты конкурсной документации не выдавались.

Сведения, объявленные при вскрытии конвертов с конкурсными заявками:

1. Непосредственно перед вскрытием конвертов с конкурсными заявками, присутствующим участникам размещения заказа объявлено о возможности подать конкурсные заявки, изменить или отозвать поданные конкурсные заявки.

2. На участие в конкурсе поступил 1 конверт с конкурсной заявкой, в том числе непосредственно на процедуре вскрытия конвертов конкурсных заявок не поступало. Отозванных заявок нет.

3. Подробная информация ,объявленная при вскрытии конвертов с конкурсными заявками, содержится  в приложение №1 к настоящему протоколу:
· Наименование, ИНН и почтовый адрес Участника размещения заказа;

· Сведения о наличии в конкурсном предложении документов и материалов, требование о представлении которых участниками конкурса содержится в конкурсной документации;

· Сведения о наличии у участника конкурса конкурсного предложения  в соответствии с критерием конкурса, содержание конкурсного предложения.

РЕШЕНИЕ                                                                                       (принято единогласно):

1.Признать открытый конкурс несостоявшимся в связи с поступлением единственной  заявки на участие в открытом конкурсе.
«За»__5 чел.(единогласно)              «Против»-  нет
Заседание закрыто в_10час.30мин.
	Председательствующий

	Н.Н.Байдина

	Секретарь комиссии

	Н.А.Кузьмина

	Зам.председателя

	Т.М.Сутырина

	Члены комиссии:

	З.Ю.Пигалева

	О.С.Лопатина

Приложение № 1
к протоколу от 11.01.2010г №1-кс
ИНФОРМАЦИЯ,

объявленная при вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения  в отношении системы коммунальной инфраструктуры  Чайковского сельского поселения Нытвенского района

	№ п/п
	Информация согласно заявкам Участников размещения заказа
	Наименование и почтовый адрес Участника размещения заказа ИНН

	ООО «Вертикаль-» ст.Чайковская,ул.Молодежная17-2             ИНН 5916026711

	№ конверта
	1 (заявка )

	Лот №1
	+

	Сведения и документы об Участнике размещения заказа, подавшем конкурсную заявку

	1
	Заявка на участие в открытом конкурсе  на право заключения концессионного соглашения  в отношении системы водоснабжения Чайковского с/п
	+

	2
	Сведения об участнике открытого конкурса
	+

	3
	Полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте сообщения о проведении открытого конкурса выписка из ЕГРЮЛ(для юридических лиц)(оригинал или нотариально заверенная копия такой выписки),выписка из ЕГРИП(для индивидуальных предпринимателей) (оригинал или нотариально заверенная копия такой выписки),копии документов, удостоверяющих личность(заверенная копия паспорта) для иных фиэических лиц
	Выписка (оригинал) из ЕГРЮЛ от 28.05.2012г

	4
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника размещения заказа
	Приказ от 10.11.2008г №110/к, доверенность от 21.12.2009г

	5
	Отсутствие у участника открытого конкурса задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает 25% балансовой стоимости активов участника открытого конкурса по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
	+

	Председательствующий
	Н.Н.Байдина

	Зам.председателя:
	Т.М.Сутырина

	Секретарь комиссии
	И.А.Петрова

	Члены комиссии:
	З.Ю.Пигалева

	О.С.Лопатина

1
3